МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

/£. 20ЛЗ п.г.т.Мотыгино № -П

Об аттестации педагогических работников образовательных
учреждений

Учитывая Порядок проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 24.03.2023 № 196, в соответствии с решением Главной
(краевой) аттестационной комиссии министерства образования
Красноярского края от 26.10.2023, приказом министерства образования
Красноярского края от 15.11.2023 № 761-11-05,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район» производить начисление заработной платы с 26 октября 2023 г. по
первой квалификационной категории, следующим работникам
образовательных организаций Мотыгинского района:

Фамилия Имя Отчество Должность Организация

1
Иванова
Жанна Леонидовна

учитель МБОУ Раздолинская средняя
общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза
Федора Тюменцева

2 Яковчук
Ксения Сергеевна

учитель МБОУ Рыбинская основная
общеобразовательная школа

2. Бухгалтерии муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район» производить начисление заработной платы с 26 октября 2023 г. по
высшей квалификационной категории, следующим работникам
образовательных организаций Мотыгинского района:

Фамилия Имя Отчество Должность Организация
1 Чеботарева учитель МБОУ Рыбинская основная

Лариса
Александровна

общеобразовательная школа

2 Шемец
Елена Петровна

учитель МБОУ Рыбинская основная
общеобразовательная школа

3. Начальнику отдела реализации образовательной политики МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» Навроцкой О.Б. довести
настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций.

4. Администрации образовательной организации внести
соответствующую запись в трудовую книжку работника, в соответствии с
краевым приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко